codoni  loco  profe8sionem,  sine  abbalissui 

(  01  renpiendi 
bcaltaim  con 
e<lii. 

ROMANU.U 

licentia  nisi  strictioris  religionis  oblentu 

fas  sii  ab  eodem  discedere.  Paci  quo- 
que el  iianquillitati  vesirae  paterna  sol- 

liciludine  providere  volentes,  autborilate 

apostolica  probibemus,  ui  infra  clausuras 
locorum  seu  granciarum  vestrarum  nul- 
1  us  rapinam  seu  furtum  committere, 

ignem  a|)ponore ,  hominem  capere  voi 
interficere,  seu  aliquam  violenliam  temere 
audeat  exercere.  Staluimus  insuper  ut 
Dullus  infra  parocbias  vestras  ecclesiam 
vel  ora  lori  uni  de  novo  sine  vostra  et  dioe- 

cesani  episcopi  licentia  aedificare  prae- 
sumat,  sai  vis  indulgentiis  Romanorum 

Ponlificum.  Cum  autem  generale  inter- 
dicium  terrae  fuerit,  liceat  vobis,  clausis 

ianuis,  exclusis  excommiinicatis  et  inter- 
diclis,  non  pulsatis  campanis,  soppressa 
voce  divina  officia  celebrare;  Clirisma, 
Oleum  sanclum,  consecralioncs  altarium, 

seu  basilicarum ,  ordinaliones  monaebo- 

ruin,  qui  ad  sacros  ordines  fuerint  pro- 
movendi, a  dioecesano  episcopo,  siquidem 

calbolicus  fuerit,  et  gratiam  alque  com- 
munionem  Apostolicae  Scdis  babuerit , 
vobis  sine  praviiate  aliqua  praeci[)imus 
ex  bi  beri. 

Decernimns  ergo,  ul  nulli  omnino  bo- 
minum  liceat  praefaium  monasterium  te 

mere  perturbare,  vel  eius  possessiones 
auferre,  ablaias  retinere,  vel  minuere,  seu 

quibuslibet  vcxalionibus  Caligare ,  sed 
omnia  integra  conservenlur,  eoruni  prò 

quorum  gubernatione  et  susientaliooe 
concessa  sunt  usibns  omnimodis  profu- 
tura,  salvis  Sedis  Apostolicae  auctorilale, 
et  dioecesani  episcopi  canonica  iustitia. 

Si  qua  igitur  in  fulurum  ecclesiastica 
saeculariì.\e  persona,  liane  noslrae  con-» 
stitntionis  paginam  sciens,  conira  eam 
temere  venire  Lenta  veri  f,  sccundo  tcrtiove 
commonita,  nisi  peccatimi  suum  digna 

salisfactione  correxerit,  potestatis ,  hono- 
risque  sui  careat  digniiaie,  Eeamque  se 
divino  iudicio  existere  de  perpetrata 

iniquilate  cognoscat,  et  a  sacratissimn 

Corpore    ei    Sanguine   Dei   et  Domini 
Redemptoris  no^iri  leàu  Cbristi  aliena 

An.  C.  1101 

Statala  non nulla  prò  regu 

lari  disciplina 

ci  quiete  mo- aaclioruin. 

Privilegia  non- nulla elargitili'. 

Decretati]  inni munitati*  prò 
contenti*  in  pri- 

vilegio ; 

yuod  solili» 
eonelciloiilbaj 
roboralur. 
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Coeleslini  PP 

et  S.  R.  Eccl. 
curdioalium 

tubscriptiones. 

fiat,  atque  in  extremo  iudicio 
ultioni  subiaceat.  Cunctis  autem  eidem 

loco  sua  iura  servantibus  sit  pax  Domini 
nosiri  Iesu  Clirisii,  qualenus  et  hic 
fructnm  bonae  actionis  percipiant ,  et 

apud  districtum  Iutlicem  praemia  ae- 
ternae  pacis  inveniant.  Amen. 

Datum  Romae  apud  Sanctum  Petrum, 
per  mamim  /Egidii  Sancii  Nicolai  in 
Carcere  Tulliano  diaconi  cardinalis,  nonis 

augusti,  indictione  nona ,  incarnationis 
dominicae  anno  millesimo  centesimo  no- 

nagesimo  primo,  ponlificatus  vero  do- 
mini Coeleslini  Papae  III  anno  primo. 

Ego  Coelestincs  caiholicae  Ecclesiae 

episcopus. 
Ego  Albinus  Albanensis  episcopus. 

Ego  Octavianus  Hostiensis  et  Veliter- 

nensis  episcopus.  " 
Ego  Ioannes  Praenestinus  episcopus. 
Ego  Ioannes  tituli  Sancti  Clementis  , 

cardinalis  Tusculanus. 

Ego  Ioannes  Felix  tituli  Sanclae  Su- 
sannae  preshyler  cardinalis. 

Ego  Guido  presbyter  cardinalis  Sanclae 
Mariae  Transiyberim  lituli  Calixti. 

Ego  Hugo  presbyler  cardinalis  Sancti 
Martini. 

Ego  Beraldus  Sancti  Adriani  diaconus 
cardinalis. 

Ego  Gregorius  Sanclae  Mariae  in 
Porticu  diaconus  cardinalis. 

Ego  Ioannes  Sancti  Thcodori  diaconus 
cardinalis. 

Ego  Nicolaus  Sanctae  Mariae  in  Cos- 
medili  diaconus  cardinalis. 

Dal.  die  5  augusti  anno  Domini  1191, 
pontif.  anno  i. 

COIÌLEST1NCS  111  PP. 

dislriclae 
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III. 

Con  firmario  erectionis  episcopalus 
Zverinensis  (1). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Ecclesiam  liane  cum  omnibus 

suis  bonis  sub  Sedis  Apostolicae  prote- 

(t)  Ex  Linderbrogii  Script.  Septenlrion.,p.  if>h. 

elione  suscipit.  —  Ronorumque  praedicto- 
ruin  enumeratio,  —  Cum  iure  decimarum  ad 
mediani  aut  tertiam  parteni  exigendarum. 
—  Liberam  electionem  et  disposilionem 

in  eolligendis  slipendiis  esse  declarat.  — 
Enarrata  omnia  confìrmal,  et  dotem  ad 
usum  episcopi  ratam  habel ,  quam  per 

partes  enumerai;  —  Decrelum  immunitatis 
a  quacumque  molestia,  —  Addilis  solilis 
ad  robur  conclusionibus. 

Coelestinus  episcopus  servus  servorum  Dei,  di' 
lectis  filiis  canonicis  Zeverinensis  Ecclesiae 

tara  praesentibus  quam  futuris  canonico  sub- 
stituendis,  in  perpetuum. 

Apostolici  moderaminis  clementiae  con- 
venit,  ecclesiasticos  viros  diligere,  et 

eorum  loca  pia  proteciione  munire.  Di- 
gnum  namque  et  bonitati  tali  conveniens 
esse  dignoscitur,  ut  qui  ad  Ecclesiarum